בין היתר, בתקופת הדחייה לא יתאפשר לתאגיד לחלק דיבידנד, לבצע רכישה עצמית של מניות, לפרוע שטרי הון או מניות בכורה הוניות וכיוצא באלה ("תשלומים הוניים"), עד להשלמת פירעון מלוא הריבית הצבורה בגין אגרת החוב ההיברידית, לרבות ריבית דריבית. יובהר, כי האיסור לשלם תשלומים הוניים בתקופה שעד פירעון האג"ח הוא איסור במובן הרחב – מדובר באיסור החל לגבי כל תשלום הוני וכל חלוקה אחרת כהגדרתה בחוק החברות, התשנ"ט-1999.

תניית Dividend Pusher - בנוסף, שטר הנאמנות כולל תניה לפיה ביצוע של תשלומים הוניים יביא לכך שזכותה של החברה לדחות תשלומי הריבית תפקע למשך שנה מהמועד שבו שולמו בפועל התשלומים ההוניים. במילים אחרות, בתקופה זו התאגיד המנפיק לא יוכל לדחות את תשלומי הריבית, כך שאי תשלומם יקים עילה להעמדה לפירעון מיידי.